

تیترت

- آیت الله نمازی امام جمعه کلشآن خولستار دو مرحله‌ای شدن تأیید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی شد
- مرتضی تمدن، استاندار تهران: ۱۰۶۶ نفر در تهران داوطلب نمایندگی مجلس نهم شدند
- حجت‌الاسلام توپسر کلانی، معاون عقیدتی سیاسی سپاه: مشکل جمع‌بصیرت نیست، صداقت است
- حجت‌الاسلام عبدالعلی گواهی، مسوول نمایندگی ولی فقیه سپاه محمد رسول الله، خواص باید از تاریخ عبرت بگیرند
- در مهلت یک هفته‌ای ثبت‌نام کاندیداهای نمایندگی مجلس نهم، تعدادی از سفرای ایران برای شرکت در انتخابات مجلس داوطلب شدند
- فرمانده تکاوران نیروی دریایی ارتش: دشمن هیچ راهی برای نفوذ به لایه‌های دفاع ساحلی ما ندارد
- کوثری، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی: وضعیت تنگه هرمز تا زمانی که بتوانیم نفت صادر کنیم عادی می‌ماند

خبر

باقری لنگرانی:

هیچ گروهی با نابالو مشایی وارد انتخابات نمی‌شود

■ **خبر آنلاین:** کلمران باقری لنگرانی عضو جبهه پایداری و وزیر بهداشت دولت نهم در پاسخ به اینکه فکر می کنید آقای احمدی‌نژاد برای آینده سیاسی‌اش برنام‌های دارد، گفت: بعید می‌دانم آدم باهوشی مثل آقای احمدی‌نژاد برای آینده خودش برنامه‌ریزی نکرده باشدوی در پاسخ به اینکه این سخن به این معناست که وی به دنبال ریاست‌جمهوری چهارمی مثل رئیس نفغرش است، گفت: من نمی‌دانم، شما؟ من سوال کردید ایشان برای آینده‌اش برنامه دارد که پاسخ شما را دادم، ولی اینکه چه برنامه‌ریزی کرده است را بنده نمی‌دانم. عضو جبهه پایداری درخصوص اینکه گفته می‌شود رئیس‌جمهور به دنبال ریاست‌جمهوری ششانی است، اظهار داشت: ما هم از این حرف‌ها می‌شنویم ولی وقتی فضای عمومی کشور را می‌بینیم مردم یک پیام روشن دارند و آن این است که مردم خیلی برایشان مهم است که در آنچه در تقنین و اجرای افواه کشور اجرا می‌شود با منویات رهبری همخوانی داشته باشد. باقری لنگرانی در پاسخ به اینکه برخی اعضای جبهه پایداری معتقدند که مردم همچنان مایل به آقای رئیس‌جمهور هستند، گفت: بالاخره روزگاری در کشور گفتگمی در حال نفع گرفتن بود که مردم را به شهروند درجه یک و دو تبدیل می کرد و قایل بر این بود که برخی از رانتهایی استفاده کنند یا شکل‌گیری دولت نهم اتفاقی که افتاد این بود که این مطالبه مردمی آثاری را برجا گذاشت و امروز هم هر کس تمهیدش را به این مطالبه مردمی حفظ کند و به نوعی با زیاده‌خواهی و افزون‌طلبی‌ها مقابله کند، حتما با قبل مردم مسا خواهد شد ولی اگر کسی ولو تا دیروز برچمد حرکتی بوده است ولی امروز رفتار دیگری دارد، مردم قطع امید مردم قرار می‌گیرد. باقری لنگرانی در پاسخ به اینکه فکر می کنید حامیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور به چه صورت وارد عرصه انتخابات می‌شوند، تصریح کرد:بعید می‌دانم این تیم به عنوان تیم مشایی وارد میدان شوند و اگر به این شکل وارد شوند، مردم را شناختند، چرا که مردم اقبالی به این نگاه حاشیه‌ها ندارند.

محسن رضایی:

دستیابی ایران به پیهاد آمریکایی از موانع حمله به سوریه است

فارس: فرمانده اسبق سپاه پاسداران با شمردن عوامل بازدارنده مقابل حمله نظامی آمریکا و غرب به سوریه از جمله ششکار «راکبوی ۱۷۰»، تاکید کرد که سوریه می‌تواند از بحران خارج شود. محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با یک پایگاه خبری سوریه گفت که سوریه در آینده می‌تواند از بحران خارج شود و آمریکایی‌ها نیز این را می‌دانند ولی خواستند قبل از ورود به ژانویه کار نظام سوریه را بکسرند. محسن رضایی به عربی‌پرس گفت آمریکا رژیم صهیونیستی و ناتو به همراه ترکیه خود را برای حمله‌ای مشترک به سوریه با هدف وارد کردن ضرباتی کاری و به سوریه در ماه دسامبر آماده می‌کردند که کار نظام سوریه را در یک هفته تمام کنند اما اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد که آنها ترمز کردند و طرح را به دلایل زیادی از جمله انسجام نیروهای مسلح سوریه و توانایی آنان در ضربه زدن به اسرائیل به تأخیر انداختند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تجولات داخلی سوریه و منطقه را از جمله دلایل تأخیر در حمله به سوریه برشمرد و افزود: پایداری سوریه و مردم و انسجام نیروهای مسلح و قدرت آنها بر آثار بحران از جمله موانع حمله به سوریه شد. عربی‌پرس به نقل از رضایی نوشت: پیام ایران به غربی‌ها مبنی بر اینکه ایران در قبال هر اتفاقی موضع متناسب خود را اتخاذ خواهد کرد نیز احتمالا یکی دیگر از دلایل عدم حمله به سوریه بود. رضایی تاکید کرد سوریه خط قرمز ماست و ما در قبال آنچه برای سوریه و مقاومت طرح‌ریزی می‌شود دست روی دست نمی‌گذاریم. مقامات چینی درست گفتند که جنگ علیه سوریه و ایران ممکن است به جنگ جهانی سوم تبدیل شود و روسیه و اروپا نیز از آن بی‌تفاوت نخواهند گذشت. بنا به این گزارش، محسن رضایی تاکید کرد پیامدهای دستیابی به ایران به هوپیمایی جاسوسی پیشرفته آمریکا نیز یکی از عوامل است. اهمیت هوپیمافقط در دستیابی به آن نیست بلکه در معنای نظامی این اقدام است، یکی از توانایی‌های نیروهای مسلح آمریکا و ناتو در قدرت الکترونیکی و ایجاد بارانزد الکترونیکی روی سلاح‌های دفاعی دشمن‌شان است. نیروهای ناتو در جنگ علیه مریستان با افغانستان با کمترین خسارت پیروز شدند. در عراق و لیبی همین‌طور عمل کردند و دوست داشتند سوریه و ایران را هم براساس همین فناوری الکترونیکی پیشرفته بزنند. بدون اینکه خسارتی ببینند حتی شکل پیشرفته‌ترین هوپیمایی اطلاعاتی و الکترونیکی آمریکا به صورتی پیچیده صورت گرفت. محسن رضایی نگرانی را اروپا را یکی دیگر از عوامل بازدارنده مقلل حمله آمریکا به سوریه دانست و اعلام کرد که اندیشه عثمانی اینکه اروپا را نگران کرده است، هرچند ترکیه در سوریه به سود آمریکا فعالیت می‌کند و از حمایت آمریکا برخوردار است و این چیزی است که اروپا اصلا دوست ندارد شاهد آن باشد. به گزارش عربی‌پرس، محسن رضایی انتخاب شدن بوتین در انتخابات روسیه را ملغی دیگر در مقابل آمریکا دانست که پیامدهایی به مداخلات منطقه‌ای و بین‌المللی دارد. به گزارش عربی‌پرس، محسن رضایی با بیان اینکه عواملی دیگر نیز وجود دارد، تصریح کرد اعتقاد رایج‌خ در داد که در ماه ژانویه (دی ماه و اوایل بهمن) سوریه می‌تواند آرام‌شدن اوضاع را مشاهده کند.

شرق: رئیس مجلس چهار روز پس از زد و خورد در صحن علنی بهارستان از مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها شکایت کرد. آن گونه که امیدوار رضایی، عضو هیات‌ریسه مجلس شورای اسلامی خبر داده، علی لاریجانی به «وکالت از نمایندگان مجلس» از بهروز مرادی، رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها به قوهقضاییه به خاطر «توهین» به نمایندگان شکایت کرده‌است. سه‌شنبه هفته گذشته در جریان بررسی استفساریه به ماده «۱۲۶ قانون هدفمندی یارانه‌ها، میان سید حسین حسینی نماینده فریمان و بهروز مرادی مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها درگیری فیزیکی رخ داد. اعتراضی نماینده فریمان به مرادی در مورد اعتبار آمارهایی که در مورد هدفمندی یارانه‌ها اعلام می‌کند، منجر به زد و خورد شد و نهایتاً علی لاریجانی، مرادی را به دلیل توهین به مجلس و نمایندگان از صحن بهارستان اخراج کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی همان موقع تأکید کرد توهین رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها را پیگیری قضایی خواهد کرد و حتی گفت: «هلوم است این فرد ادبیات و الفبای اولیه بری مسوولیت را ندارد و باید

مجازات شود». حالا علی لاریجانی به وعده‌اش عمل کرده و از مرادی بهارستان از مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها شکایت کرد. آن گونه که امیدوار رضایی، عضو هیات‌ریسه و کمیسیون قضایی مسوول پیگیری شرح کامل مایوقع و رایبه گزارش به هیات‌ریسه و همچنین پیگیری خواسته رئیس مجلس مبنی بر شکایت از مرادی به قوهقضاییه شده‌اند.» وی با بیان اینکه یکی از شهود توهین مرادی به مجلس شخصی لاریجانی است، اظهار داشت: رئیس مجلس نیز اعلام کرده که صحبت ناشایست این فرد را شنیده است، بنابراین با وجود شهود متعدد باید قوهقضاییه توهین این فرد به مجلس شورای اسلامی را بررسی کند. تعداد زیادی از نمایندگان و یکی از اعضای هیات‌ریسه که مسوول بررسی این موضوع شده است، نواز جلسه آن روز را بررسی کرده‌اند.» وی موضوع مشاجره رئیس سازمان هدفمندی و نماینده مجلس را از دو وجه مورد بررسی قرار داد و اظهار داشت: یک وجه قضیه بحث شخصی نماینده مجلس با رئیس سازمان هدفمندی است که البته عکس‌العمل آن به مجلس هم برمی‌خورد؛ نهایتاً وقتی

توهین‌ها به کل مجلس عنوان شد بحث مدعی‌العموم مطرح شد. وی تأکید کرد: آقای لاریجانی به‌عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی به وکالت از همه نمایندگان مجلس شورای اسلامی از رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها شکایت دارد که یکی از اعضای هیات‌ریسه مامور پیگیری آن است. درحالی که امیدوار رضایی، دهقان را به‌عنوان مسوول پیگیری شکایت از مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها معرفی کرد و در گفت‌وگو با «فارس» تأکید دارد «مسوول پیگیری شکایت نیستیم». محمد دهقان نماینده طرطبه و چناران با انتقاد از برخی اخبار منتشره مبنی بر ماموریت وی برای پیگیری شکایت لاریجانی از مرادی، رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها اظهار داشت: «مانی که در صحن علنی مجلس، آن اتفاق تأسف‌بار رخ داد و به حیثیت مجلس لطمه خورد، هیات‌ریسه از مرادی پرسید که موضوع را برای احراز مقصر پیگیری کنیم برای آنکه مشخص و محرز نشود که کدام یک از این دو نفر (مرادی رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها و سید حسین حسینی نماینده فریمان) مقصر و شروع کننده بوده است، بنده پذیرفتم که

با حضور حامیان برگزار شد

نشست انتخاباتی احمدی‌نژاد پشت درهای بسته

۹ س‌وال از پرسشنامه ۴۰ س‌والی که از حاضران در نشست انتخاباتی طرفداران احمدی‌نژاد پرسیده شد

س‌وال۶: بخش‌های خبری ویژه مانند ۲۰:۳۰، صرفاً جهت اطلاع، بالاتر از خبر، کال‌گ‌نی‌س‌وز و... رو‌یک‌رود حمایتی را نسبت به برنامه‌های اجرایی دولت در جامعه دنبال می‌کنند.

س‌وال۹: پایگاه اجتماعی حامیان رئیس‌جمهور به دلیل تخریب‌های غیر منصفانه اخیر به شدت کاهش یافته است.

س‌وال ۱۲: ورود شهرداری تهران به بازار سکه و طلا به هیچ‌عنوان عامل اخلاخ در سیستم اقتصادی نیست.

س‌وال ۱۷: نزدیک به یک سال از سکوت و غیبت آقای مشایی در مجامع عمومی می‌گذرد و پس از این مدت سکوت، بهانه‌هایی که توسط مخالفان و منتقدان دولت برای مخالفت وجود داشت، کاهش یافته و جو بسیار آرامی را شاهد هستیم.

س‌وال۱۹: طرحی برچسب جریان انحرافی با هدف تخریب و رد صلاحیت حامیان دولت در انتخابات اخیر



امیری‌فر: مشایی نبود

عباس امیری‌فر، نامزد انتخابات آتی مجلس و دبیر کمیسیون فرهنگی هیات دولت که در این نشست حاضر بود طی گفت‌وگویی کوتاه با «شرق» انتخاباتی بودن این گردهمایی را تکذیب کرده و می‌گوید کاندیداهای انتخابات در این نشست حاضر نبودند. با این حال امیری‌فر، خود در این نشست حضور داشته است:

■ نشست روز جمعه احمدی‌نژاد در ساختمان قدیم مجلس با چه هدفی با اعضای ستاد انتخاباتی‌شان برگزار شد؟

این نشست حامیان گفتمان انقلاب اسلامی با آقای احمدی‌نژاد بود.

■ برگزاری این نشست در روز آخر ثبت‌نام کاندیداهای مجلس با هدف ساماندهی انتخاباتی بود؟

بود «در انتخابات مجلس ۱۵۰ کرسی پارلمان در اختیار نزدیکان احمدی‌نژاد قرار خواهد گرفت.» نشست قبلی احمدی‌نژاد با حامیانش با حاشیه‌های فراوان رو‌به‌رو بود. براساس آنچه خبرگزاری «فارس» و سایت‌های خبری گزارش دادند نشست قبلی به همت اسفندیار رحیم‌مشایی، رئیس دفتر احمدی‌نژاد برگزار شد. مشایی اما در نشست قبلی و نشست اخیر حضور نداشت. با این حال غیبت ا‌منوع از دفاع سرسختانه احمدی‌نژاد از دو بار کلیدی کابینه یعنی مشایی

کدخدایی اعلام کرد

تعقیب قضایی مدعیان نفوذ «جریان خاص» در شورای نگهبان

انتخابات مجلس شورای اسلامی در وزارت کشور و فرمانداری تهران بسته شد و در میان دو گرایش سیاسی حاضر، اصولگرایان بیشترین کرسی‌های سبز بهارستان برنگرتر از گذشته مطرح می‌شود. این موضوع تا اندازه‌ای پیش رفته که برخی از اظهارنظرهای اشخاص و نامی از چهارهی شاخص اصلاح‌طلب و عزم این جریان سیاسی در باره جریانی که بارها اعلام شده در صدد تصاحب ۱۵۰ کرسی مجلس نهم است. مابرای نفوذ «جریان خاص» روز گذشته با واکنش سخنگوی شورای نگهبان رو‌به‌رو شد. عباسعلی کدخدایی از کسانی که این موضوعات را مطرح می‌کنند، درخواست کرد مستندات خود را ارائه دهند در غیر این صورت باید در مراجع قضایی پاسخگو باشند. کدخدایی در مواجهه بااین سوال که برخی اشخاص و گروه‌ها معتقدند که برخی جریان‌های خاص حتی در هیات‌های نظارت شورای نگهبان نیز نفوذ کرده‌اند، با بیان اینکه «این س‌وال را از من نپرسید»، اظهار داشت: «باید از کسانی که این موضوع را مطرح کرده‌اند بخواهید تا مستندات خود را ارائه دهند. ما نیز کسانی که این مطالب را مطرح کرده‌اند تحت تعقیب قرار داده‌ایم.» با این وجود، سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این سوال که آیا شورای نگهبان اقدامی برای جلوگیری از اقدامات این جریان خاص انجام داده‌اند یا نه، پاسخ داد: «را می‌گویم؟ «رای شورای نگهبان فرقی نمی‌کند که چه افراد و گروهی باشند اگر رفتار خنثی‌ها را مشاهده می‌کنند حتماً برخورد می‌کنند و افراد خلاف قانون نباشند نه شورای نگهبان و نه هیچ مرجع دیگری نمی‌تواند برخورد کند»

مردم نوجهی به احزاب و گروه‌ها ندارند

سخنگوی شورای نگهبان در شریاطی روز گذشته در جمع خبرنگاران حاضر شد و اعلام کرد: پیش از این پرونده ثبت‌نام نه‌مین

سیاست

صفحه دوم

شکایت رییس مجلس از رییس سازمان هدفمندی یارانه‌ها

رضایی، عضو هیات ریسه: دهقان مسوول پیگیری شکایت است ■ دهقان، عضو هیات ریسه: مسوول نیستیم

این موضوع را برای احراز مقصر پیگیری کنیم» این عضو هیات‌ریسه مجلس در ادامه تأکید کرد: «با اینکه حجت‌الاسلام بو‌ترابی فرد آقای مرادی و حسینی با یکدیگر صلح و آشتی کردند و به همین دلیل موضوع احراز مقصر با صلح آنان منتفی شد.» وی اضافه کرد: «علی لاریجانی، رئیس مجلس صرفاً به خاطر توهین مرادی به مجلس، از او شکایت کرده است و موضوع شکایت وی از مرادی، رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها نیز هیچ ارتباطی به کمیسیون قضایی ندارد و بنده و کمیسیون قضایی نه متن شکایت از مرادی را دیدهایم و نه در جریان کار بودیم و مسوول پیگیری شکایت رئیس مجلس از مرادی نیستیم. احتمالاً با آقای رضایی در این مورد، از مطلب اطلاع نداشتیم یا اینکه خبرنگار دقیق متوجه صحبت‌های آقای رضایی نشده است.» هر چند میان دو عضو هیات‌ریسه مجلس در مورد مسوول پیگیری شکایت علی لاریجانی از مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها اختلاف نظر هست، اما آنچه قطعی است شکسایت رئیس مجلس از مرادی است و البته سکوت رئیس‌جمهوری در مورد درگیری فیزیکی در مجلس.

■ **مشق نوشت:** برخی رایزنی‌ها برای تبدیل زندان اوین به یک پارک بزرگ و سرسبز جهت استفاده شهروندان تهرانی آغاز شده است.

■ **شناسایی پسر عموهای «استاکس‌نت»**

ایستنا خبر داد: کارشناسان اعلام کردند ویروس اینترنتی «استاکس‌نت» دست‌کم چهار پسر عمو دارد. شرکت امنیت اینترنتی کمبریسکی روسیه در گزارشی اعلام کرد ویروس استاکس‌نت تنها یکی از دست‌کم پنج ویروسی است که بر پایه یک پل‌شفرم ساخته شده‌اند و عملیات تولید آنها به سال ۲۰۰۷ بازمی‌گردد.

■ **انتاع نمایندگان اصلاح‌طلب از مصاحبه درباره ۹دی**

جهان خبر داد: برخی از نمایندگان اصلاح‌طلب با همان نمایندگان فراکسیون اقلیت از مصاحبه با خبرنگاران پارلمانی درباره حمله ۹ دی انتاع می‌کنند و به سولات خبرنگاران در این زمینه پاسخ نمی‌دهند.

ادعای رسانی درباره هاشمی

■ **رانیوز نوشت:** حجت‌الاسلام رسانی، نماینده تهران در مجلس و عضو جبهه پایداری در ششمین نشست کشوری ستاد فرهنگی فجر انقلاب اسلامی گفته: اساساً اگر ریش‌ها نبود، روش‌های نبودنی نوآشنیم‌بفهمیم این انقلاب، انقلاب درستی هست یا نیست. خلاصه بگویم بدن انسان اگر فقط جذب داشته باشد، بیمار است. همین بدن اگر فقط دفع داشته باشد، باز هم بیمار است. بدن سالم بدنی است که هم جذب و هم دفع دارد، انقلاب سالم انقلابی است که هم جاذبه و هم دفعه دارد. اگر روزی دیدیم انقلاب با مافظ جاذبه دارد این انقلاب بیمار است... مجلس ششم‌سه فراکسیون اقلیت داشت در بسیاری از مواقع دو فراکسیون اقلیت با هم پیوند می‌خورند و آنها اکثریت مجلس می‌شدند. توضیح اینکه یک فراکسیون اقلیت دارد به نام اقلیت سیاسی رایج که در کودتای دو سال قبل هم نقش داشت و صریحاً هم حمایت می‌کرد، این گروه بی‌اعتقاد به رهبری هستند، هرچند در ظاهر می‌گویند ما قبول داریم. در جلسه‌ای که نوار آن در اختیار ماست در جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد مطرح شد و صحبت پیرامون این است که چه بکنند تا دانشگاه آزاد حفظ شود و آقای ولایتی ظاهراً (چون در نوار ظاهراً دقیقاً نمی‌دانم کیست) یک پیشنهاد می‌دهد که سواکاری پیش‌بینی کنیم که اگر اعضای حاضر از دنیا رفتند ما‌ملک دانشگاه آزاد در اختیار ولی فقیه قرار گیرد. آقای هاشمی در جواب می‌گویند: این پیشنهاد خوبی نیست چون شاید یک روز نظام ولایت فقیه نباشته باشد!!!

مهمان‌پرست درباره گرین کارت ام عذرخواهی کرد

رانیوز نوشت: حجت‌الاسلام مرتضی آقا‌تهرانی، دبیر جبهه پایداری در بازدید از خبرگزاری «سیم»، گفت: برخی از آقایان در مجلس حرف زدن‌دا مرا درباره ساختمان سبحان و کهریزکا... اصلاً گرین کارت من به مشکلی نداشت و به معنی تابعیت نیست که من به سخنگوی وزارت امور خارجه تلفن زدم و اشتباهش را به وی گفتم که عذرخواهی کرد و گفت که جریان خواهد کرد. جالب اینکه گرین‌کارت من باطل شده و برای زمانی بود که من به آنجا تردد داشتم. این با سیتیزن‌شپ شدن متفاوت است.

تشکیل ستاد پیگیری «دادخواست علیه لیدر جریان انحرافی»

■ **جبهه تحول‌گرایان ولایتی** با انتشار نامه‌ای از تشکیل ستادی به‌نام «ستاد پیگیری دادخواست و شکواییه علیه لیدر گروه انحرافی» خبر داده است. در بخشی از این نامه نوشته شده: احتراماً آنچه این روزها خاطر بسیاری از مردم منجمله جمع زیادی از ایرانیان و دانشجویان و بسیاری از مردم شریف را به خود معطوف نموده است، عملکرد آقای ا‌ل‌ف‌د‌م است که به‌عنوان سرگروه (گروه انحرافی) شناخته می‌شود و فضای جامعه را ملتهب نموده و مجبور گردیدیم ستادی تحت عنوان ذکر‌شده تشکیل دهیم تا علیه نامبرده و چند شخص دیگر به دستگاه قضایی اعلام جرم نماییم و از مدعی‌العموم بخواهیم تا خواسته‌های بحق ملت را تحقق ببخشند. در این راستا دادخواست تنظیم و شکواییه‌ای حول هشت محور در حال تنظیم می‌باشد که پنج حقوقدان عضو این ستاد در حال تنظیم دادخواست فوق‌الذکر هستند. در پایان نیز «حسن الوردی‌نژاد» به عنوان «دبیر ستاد پیگیری دادخواست» این نامه را امضا کرده است.

سال نهم ■ شماره ۱۴۳۱

مهم نیست

■ **روزنامه «روزگار»** که شهریورماه امسال به مدت دو ماه توقیف شده بود، بعد از گذراندن دوران توقیف با تأخیری دو‌ماهه منتشر شد.

درخواست کمک روسیه از ایران برای مهار اعتراضات خیابانی

■ **مشرق نوشت:** پس از وقوع تجمعات خیابانی در روسیه به بهانه تقلب در انتخابات پارلمانی، مقامات روس از دستگاه‌های امنیتی جمهوری اسلامی ایران درخواست کمک برای انتقال تجربیات‌شان در مهار فتنه و آشوب‌های خیابانی کرده‌اند. مقامات امنیتی کشورمان از ماه‌ها قبل و با رصد تحرکات دستگاه‌های امنیتی آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در مقامات روس نسبت به وقوع ناآرامی‌های اجتماعی پس از انتخابات هشدار داده بودند.

زندان اوین احتمالاً پارک می‌شود

■ **مشرق نوشت:** برخی رایزنی‌ها برای تبدیل زندان اوین به یک پارک بزرگ و سرسبز جهت استفاده شهروندان تهرانی آغاز شده است.